
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR XVII/..../25 
RADY GMINY SĘDZIEJOWICE 

z dnia 28 lipca 2025 r. 

w sprawie nadania Odznaki Honorowej za Zasługi dla Gminy Sędziejowice 

Na podstawie §3 ust.1 uchwały nr XXVII/224/13 Rady Gminy Sędziejowice z dnia 19 lipca 2013 r. 
w sprawie ustanowienia Odznaki Honorowej za Zasługi dla Gminy Sędziejowice, ustalenia jej wzoru oraz 
zasad i trybu nadawania, a także sposobu jej noszenia (Dz.Urz. Województwa Łódzkiego z 2013 r. poz. 3850), 
na wniosek Komisji Odznaki Honorowej za Zasługi dla Gminy Sędziejowice, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uznaniu za szczególne osiągnięcia w działaniach na rzecz rozwoju Gminy Sędziejowice nadaje się 
Odznakę Honorową za Zasługi dla Gminy Sędziejowice Panu Mirosławowi Potasiakowi  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy i Wójtowi Gminy Sędziejowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sędziejowice 

 
 

Jarosław Bartczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 127CBDEC-C002-4827-BC30-C5B8E3637F4F. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwała nr XXVII/224/13 Rady Gminy Sędziejowice z dnia 19 lipca 2013 r. w sprawie ustanowienia 
Odznaki Honorowej za Zasługi dla Gminy Sędziejowice, ustalenia jej wzoru oraz zasad i trybu nadawania, 
a także sposobu jej noszenia (Dz.Urz. Województwa Łódzkiego z 2013 r. poz. 3850) zgodnie z § 
3 ust. 1 uprawnia  Radę Gminy Sędziejowice do nadania Odznaki na wniosek Komisji Odznaki Honorowej 
za Zasługi dla Gminy Sędziejowice. 

Komisja, która wyłania kandydatów do nadania Odznaki na podstawie złożonych do niej przez 
uprawnionych wnioskodawców, kompletnych wniosków zgodnie z regulaminem określonym w cytowanej 
wyżej uchwale oraz regulaminie działania Komisji, we wniosku do Rady Gminy uzasadnia, że Pan 
Mirosław Potasiak przedstawiony do nadania Odznaki swoją działalnością zawodową i społeczną w sposób 
szczególny przyczynił się do rozwoju i promocji Gminy Sędziejowice. 

 

Sędziejowice, 28.07.2025 r. 

   

Wójt Gminy Sędziejowice 
 
 

Dariusz Cieślak  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 127CBDEC-C002-4827-BC30-C5B8E3637F4F. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/..../25 RADY GMINY SĘDZIEJOWICE z dnia 28 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


